2

JORDAO

LEILOES

LEILAD
ONLINE.NET 9

Descricao Detalhada

Cod.

Centro

Depésit
o

Descri¢ao

UM

Fabrican
te

PN

Qte

15374493

4040

VND1

MANCAL COMPONENTE; TIPO: FIXACAO ROLAMENTO;
MATERIAL: FERRO FUNDIDO NODULAR; APLICACAO:
VENTILADOR; FABRICANTE/REFERENCIA:FCM/SNH 51 6 TG B;

PC

FCM

SNH 516
TG B

15338347

4040

VND1

ROLAMENTO ROLO AUTOCOMPENSADOR; FORMATO FURO:
CONICO; DIAMETRO INTERNO: 55MM; DIAMETRO EXTERNO:
100MM; LARGURA: 25MM; MATERIAL: ACO; QUANTIDADE
CARREIRAS: 2 CARREIRAS; CLASSE FOLGA: NORMAL; MATERIAL
GAIOLA: ACO; CARGA ATUACAO: RADIAL; LUBRIFICACAO:
RANHU

PC

SKF

22211 CK

15373695

4040

VND1

ROLAMENTO ESFERAS; TIPO: AUTOCOMPENSADOR; DIAMETRO
INTERNO: 90MM; DIAMETRO EXTERNO: 160MM; LARGURA:
40MM; QUANTIDADE CARREIRAS: 2 CARREIRAS; MATERIAL:
ACO; CLASSE FOLGA: NORMAL; MATERIAL GAIOLA: ACO; CARGA
ATUACAO: RADIAL; FORMATO FURO: CONICO; LUBRIFICA

PC

SKF

2218 K

15406578

4040

VND1

ROLAMENTO CJ COMPONENTE; TIPO: RIGIDO ESFERA;
MATERIAL: ACO CROMO; APLICACAO: BOMBA CENTRIFUGA;
MODELO: ITAP 5; FABRICANTE/REFERENCI A:IMBIL/AR00131;

1G

IMBIL

AR00131







