



Cód.	Centro	Depósit	Descrição	UM	Fabrican	PN	Qte
		o			te		
							<u> </u>
15374493	4040	VND1	MANCAL COMPONENTE; TIPO: FIXACAO ROLAMENTO;	PC	FCM	SNH 516	3
			MATERIAL: FERRO FUNDIDO NODULAR; APLICACAO:			TG B	
			VENTILADOR; FABRICANTE/REFERÊNCIA:FCM/SNH 51 6 TG B;				
15338347	4040	VND1	ROLAMENTO ROLO AUTOCOMPENSADOR; FORMATO FURO:	PC	SKF	22211 C K	3
			CONICO; DIAMETRO INTERNO: 55MM; DIAMETRO EXTERNO:				
			100MM; LARGURA: 25MM; MATERIAL: ACO; QUANTIDADE				
			CARREIRAS: 2 CARREIRAS; CLASSE FOLGA: NORMAL; MATERIAL				
			GAIOLA: ACO; CARGA ATUACAO: RADIAL; LUBRIFICACAO:				
			RANHU				
15373695	4040	VND1	ROLAMENTO ESFERAS; TIPO: AUTOCOMPENSADOR; DIAMETRO	PC	SKF	2218 K	4
			INTERNO: 90MM; DIAMETRO EXTERNO: 160MM; LARGURA:				
			40MM; QUANTIDADE CARREIRAS: 2 CARREIRAS; MATERIAL:				
			ACO; CLASSE FOLGA: NORMAL; MATERIAL GAIOLA: ACO; CARGA				
			ATUACAO: RADIAL; FORMATO FURO: CONICO; LUBRIFICA				
15406578	4040	VND1	ROLAMENTO CJ COMPONENTE; TIPO: RIGIDO ESFERA;	JG	IMBIL	AR00131	4
			MATERIAL: ACO CROMO; APLICACAO: BOMBA CENTRIFUGA;				
			MODELO: ITAP 5; FABRICANTE/REFERÊNCI A:IMBIL/AR00131;				